Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

EDITAL Nº 002/2015 – GTPC/SUPEG

Comunicado 002, de 27 de novembro de 2015

A Superintendente da Escola de Governo Henrique Santillo, no uso de suas atribuições legais e em

conformidade com o  Edital  Nº  002/2015  –  GTPC/SUPEG de 19 de  outubro de  2015 torna

pública a relação definitiva das inscrições deferidas e indeferidas para o curso de Pós-Graduação

Lato Sensu em COMUNICAÇÃO, MARKETING E MÍDIAS NO SETOR PÚBLICO.

1. INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Nº de Inscrição Candidato

001 RAFAEL DELFINO RODRIGUES ALVES

002 MARIZA SILVA SANTANA

004 ANDRE GONÇALVES ARAUJO LOPES CALDAS

005 ERNESTO DE MELO FLEURI

006 FLAVIA MACHADO GUERRA

007 GUSTAVO TOLEDO SOBREIRA

008* ELTON MINELLI

009 MARIANA MARTINS DE OLIVEIRA

011 SHEILA MICHELLE DE SOUZA MONIZ

012 MICHELLE BOUSON

013 DANIELA VILELA BECKER

014 HOSANA ALVES DE GODOI

015 ALESSANDRA SIQUEIRA LESSA

017 THIAGO GOMES BARBOSA LAGARES

019 NADIA MARIA ALCANFOR XIMENES

020 GABRIELE PIRES ALVES

021 ANNELISE PIRES JUSTO

024 NEILA DE CASTRO ALVES

026 CAMILLA TEIXEIRA E SILVA GUIMARAES

027* FERNANDO AUGUSTO CARAMASCHI DE MELLO

028 MARIA FLORA RIBEIRO COSTA MEDEIROS
* Recurso aceito.

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 1 de 2

Estado de Goiás
Secretaria de Gestão e Planejamento

Superintendência da Escola de Governo Henrique Santillo

2. INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

Nº de
Inscrição

Candidato Motivação Indeferimento

003 SIMONE LUZINE PEIXOTO
Não comprovação do subitem 3.1. alínea c do
Edital

010
ROSANA CAETANO RAMOS
BRENNER

Não comprovação dos subitens 3.1. alínea c
do Edital e 1.4. da Retificação 001 do Edital

016 FABIA CRISTINA DE OLIVEIRA
Não comprovação do subitem 1.4. da
Retificação 001 do Edital

018
MARCIO GLAUCIO MAIA DA
SILVA

Não comprovação dos subitens 3.1. alínea c
do Edital e 1.4. da Retificação 001 do Edital

022
MAURICIO GONÇALVES DO
NASCIMENTO RODRIGUES
LIMA

Não comprovação dos subitens 3.1. alínea c
do Edital e 1.4. da Retificação 001 do Edital

023
DONALDO JAMES DA SILVA
FILHO

Não comprovação dos subitens 3.1. alínea c
do Edital e 1.4. da Retificação 001 do Edital

025 VIVIA PEREIRA DA SILVA
Não comprovação dos subitens 3.1. alínea a
do Edital e 1.4. da Retificação 001 do Edital

029 GLADIVON DA SILVA
Não comprovação dos subitens 3.1. alínea a
do Edital

030 EDSON FORNAZIER
Não comprovação dos subitens 3.1. alínea c
do Edital e 1.4. da Retificação 001 do Edital

THIAGO PEIXOTO

SECRETÁRIO DE ESTADO

CYNTHIA CRHISTYNE RIBEIRO ESPINOSA

SUPERINTENDENTE EM EXERCÍCIO DA ESCOLA DE GOVERNO HENRIQUE SANTILLO
Portaria nº 299/2015

Goiânia, 27 de novembro de 2015

________________________________________________________________________________________________
     Rua C-135, Qd. 291, Lt. 03, Setor Jardim América, Fone: (62) 3201-9259

74.275-040 – Goiânia – GO      Página 2 de 2